Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                   «Асекеевская средняя общеобразовательная школа»

Асекеевского района

Оренбургской области

__________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	382
	27.10.2016 г.

                                                       ПРИКАЗ
 «О работе с учащимися группы «риска», потенциальными «стобальниками» и с одарёнными детьми в период осенних каникул в 2016 году»

          На основании письма МООО от 24.10.2016 года  «О подготовке выпускников 11 классов к государственной итоговой аттестации в каникулярное время»  и приказа  отдела образования администрации МО «Асекеевский район»  №  528  от 26.10.2016 года «Работа с учащимися группы «риска», потенциальными «стобальниками» и с одарёнными детьми в период осенних каникул Асекеевском районе в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Заместителю директора по информатизации Шаяхметовой Д.М.

1.1. Подготовить кабинеты информатики  для размещения учащихся 11 классов из прикреплённых школ,  по графику (Приложение 1, 2, 3).

2. Учителям – предметникам Решетовой Н.А., Архиповой Л.М., Яруллиной Ш.Т., Мифтеевой Г.М., Рахимовой Ф.А., Газизуллиной Ю.И.

2.1. Разработать план работы с данной категорией учащихся.

- Решетова Н.А. для обучающихся группы «риск» по математике (01.11.2016 г., в 11.00);

- Архипова Л.М. для обучающихся – потенциальные «высокобалльники» и «стобалльники»  (02.11.2016 г., в 11.00);

- Яруллина Ш.Т. для подготовки по физике одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00);

- Мифтеева Г.М.  для подготовки по английскому языку одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (02.11.2016 г., в 11.00);

- Рахимова Ф.А. для подготовки по химии одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00);

- Газизуллина Ю.И. для подготовки по биологии одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00).

2.2. Подготовить задания для дистанционного обучения и разместить их на своём блоге  (сайт ОО) в срок до 31.10.2016 года:

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                         Директор школы                          Т.И.Шахмеева
                               Ознакомлены:   ____________  Н.А.Решетова

                               ____________  Л.М.Архипова

                               ____________  Ш.Т.Яруллина

                               ____________  Г.М.Мифтеева

                               ____________  Ф.А.Рахимова

____________  Ю.И.Газизуллина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                   «Асекеевская средняя общеобразовательная школа»

Асекеевского района

Оренбургской области

__________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	382
	27.10.2016 г.

                                                       ПРИКАЗ
 «О работе с учащимися группы «риска», потенциальными «стобальниками» и с одарёнными детьми в период осенних каникул в 2016 году»

          На основании письма МООО от 24.10.2016 года  «О подготовке выпускников 11 классов к государственной итоговой аттестации в каникулярное время»  и приказа  отдела образования администрации МО «Асекеевский район»  №  528  от 26.10.2016 года «Работа с учащимися группы «риска», потенциальными «стобальниками» и с одарёнными детьми в период осенних каникул Асекеевском районе в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Заместителю директора по информатизации Шаяхметовой Д.М.
1.1. Подготовить кабинеты информатики  для размещения учащихся 11 классов из прикреплённых школ,  по графику (Приложение 1, 2, 3).

2. Учителям – предметникам Решетовой Н.А., Архиповой Л.М., Хафизовой Р.З., Сулеймановой Р.А., Рахимовой Ф.А., Газизуллиной Ю.И.

2.1. Разработать план работы с данной категорией учащихся.

- Решетова Н.А. для обучающихся группы «риск» по математике (01.11.2016 г., в 11.00);

- Архипова Л.М. для обучающихся – потенциальные «высокобалльники» и «стобалльники»  (02.11.2016 г., в 11.00);

- Хафизова Р.З. для подготовки по физике одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00);

- Сулейманова Р.А. для подготовки по английскому языку одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00);

- Рахимова Ф.А. для подготовки по химии одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00);

- Газизуллина Ю.И. для подготовки по биологии одарённых обучающихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады (01.11.2016 г., в 11.00).

2.1. Подготовить задания для дистанционного обучения и разместить их на своём блоге  (сайт ОО) в срок до 31.10.2016 года:

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                         Директор школы                          Т.И.Шахмеева
                               Ознакомлены:   ____________  Н.А.Решетова

                               ____________  Л.М.Архипова

                               ____________  Ш.Т.Яруллина

                               ____________  Г.М.Мифтеева

                               ____________  Ф.А.Рахимова

____________  Ю.И.Газизуллина

	 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                         Директор школы                          Т.И.Шахмеева
                               Ознакомлены:   ____________  Н.А.Решетова

                               ____________  Л.М.Архипова

                               ____________  Р.З.Хафизова

                               ____________  Р.А.Сулейманова

                               ____________  Ф.А.Рахимова

____________  Ю.И.Газизуллина

3. Классным руководителям 11а, 11б  классов  Решетовой Н.А., Шаяхметовой Г.М.

3.1. Довести до сведения учащихся и их родителей  следующий регламент проведения входной контрольной работы:

- начало  – в 10.00;
- продолжительность – 3 часа 55 минут;
- численность обучающихся – не более 25 человек в аудитории при условии предоставления каждому отдельного рабочего места.
3.2. Провести инструктаж по соблюдению:

-  техники безопасности в пути следования до пункта проведения контрольной работы и обратно (под роспись);
-  о недопустимости при себе иметь средства мобильной связи в ППЭ.
4.  Назначить ответственными  за жизнь обучающихся  во время перевозок от ОО до ППЭ  и обратно:                                                                                                                             - в 11а классе – классного руководителя Решетову Н.А.;
- в 11б классе – классного руководителя Шаяхметову Г.М.
5. Подвоз учащихся до ППЭ (и обратно) осуществить на автобусах МБОУ «Асекеевская средняя общеобразовательная школа» (водитель Гиззатуллин И.), МБОУ «Новосултангуловская средняя общеобразовательная школа» в строгом соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами (Постановление Правительства РФ от 17.12.2013 г. № 1177 – п. «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами»)

6. Утвердить  схему маршрута проезда  до ППЭ   (Приложение 1).
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                      Директор школы                          Шахмеева   Т.И.
                               Ознакомлены:   ____________  Решетова Н.А.

                               ____________  Шаяхметова Г.М.

.
              3. Направить учащихся 11-х классов в пункт проведения контрольного среза по математике  -  МБОУ Новосултангуловская  СОШ в составе:
11а класс:
1. Абдулина Анастасия Вильдановна

2. Асадов Мухаммад Джамаладдин оглы

3. Ахмадуллин Дамир Ильгизович

4. Валиуллина Гузель Ибрагимовна

5. Гайзуллин Артур Дамирович

6. Зималиев Эдуард Альбертович

7. Лутфуллин Айнур Ильдарович

8. Мазгутов Давид Фаритович

9. Ситдикова Эльвира Ильфатовна

10. Халимова Алсу Дамировна

11. Шайдуллина Эльвина Рамилевна
11б класс:
1. Багаутдинов Рауф Ильдарович

2. Вагизова Диана Равилевна

3. Гадыева Альбина Идрисовна

4. Гареева Юлия Фанилевна

5. Гизетдинова Алеся Якубовна

6. Деркова Анастасия Анатольевна

7. Зарипов Вадим Робертович

8. Имангулова Юлия Раифовна

9. Козлова Анастасия Юрьевна

10. Мифтеева Элина Маратовна

11. Носик Алина Вячеславовна

12. Рустамов Фарходжон Махамаджан угли

13. Сафиуллина Руфина Габдулловна

14. Ситдиков Альберт Мансурович

15. Сумбаев Александр Александрович

16. Успанов Ильмир Хамидуллович

17. Хаирзаманова Аделина Ильдаровна
18. Хайруллина Эльвина Альфировна
                                                               Приложение 1
                                                                                                  к приказу  №  ___ от 27.10.2016 г.